
ET 
Nr 
GEMEENTE HARLINGEN 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE HARLINGEN; 

gelezen het voorstel d.d. 7 september 2020, zaaknummer 45557, doc.nr. 76756 

BESLUIT: 

1. Het ontwerpwijzigingsplan Harlingen - Plan Zuid fase 3 gewijzigd vast te stellen 
conform de zienswijzennota. 

2. De raad voor te stellen het ontwerp beeldkwaliteitsplan Harlingen - Plan Zuid fase 3 
gewijzigd vast te stellen conform de zienswijzennota. 

3. In te stemmen met de anterieure overeenkomst. 

Burgemeester en wethouders van 

(

, de gemeente Harlingen d.d. 15 september 2020, 

lij / - -- ,..~~..,,..~ 


